
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

純正部品表 

トラクタ３点リンク装着方式チッパーシュレッダ 

お客様保管用 

GF170TR 
GF170TR-F 

文書コード№ ： ＧＦ１７０９０００－３ 



  



 このたびは弊社製品を

 お買い上げいただきありがとうございます。

 この部品表は大切に保管していただき、次のような場合に

 お役立てください。

  1.部品注文の場合

     ① 部品ご注文の際は、型式・機番・品番・品名・個数をご連絡ください。

     ② 部品番号欄中、               印のマーク がある場合は単体販売できませんので、それに該当

         する完備部品をご注文ください。

  2.故障した場合

         組立順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。

  3.故障診断の場合

         サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械と一緒にお見せください。

  4.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

          補修用部品の供給年限について

  この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後６年です。

  ただし、供給年限内であっても、特殊部品については納期などをご相談させていただく場合も

  あります。補修用部品の供給は、原則的には上記の供給年限で終了しますが、供給年限経過後

  であっても、部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただ

  きます。

目 次

項目 ページ

台車 －－－－－－－－－－－－－－ 1

ロータ －－－－－－－－－－－－－－ 5

フィードボックス －－－－－－－－－－－－－－ 9

ホッパー －－－－－－－－－－－－－－ 11

油圧・電気システム －－－－－－－－－－－－－－ 13

スタックバルブ詳細 －－－－－－－－－－－－－－ 17

GF170TR



後　方

FIG.1  台車（１）

－1－ GF170TR



TAB.1  台車（１）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1704511-1 ダイシャ 1

2 11053-51645 ボルト 2 M16×2.0×45

3 11053-51635 ボルト 3 M16×2.0×35

4 14512-50160 バネザガネ 5 M16用(ｔ4.0)

5 14015-01600 ヒラザガネ 5 M16用(ｔ3.2)

6 C10000870-3 ゾウソクキステー 1

7 11053-51240 ボルト 4 M12×1.75×40 

8 14512-50120 バネザガネ 4 M12用(ｔ3.0)  

9 14015-01200 ヒラザガネ 8 M12用(ｔ2.3)  

10 12053-50124 ナット 4 M12×1.75

11 GF1704010-1 ゾウソクキ 1

12 C10000905-1 アンゼンカバー 1

13 11053-51030 ボルト 4 M10×1.5×30

14 14512-50100 バネザガネ 4 M10用(ｔ2.5)

15 14125-00200 ヒラザガネ 4 φ32×φ11×3.2(特殊)

16 GF170411A-1 ゾウソクキプレート 1

17 A305030140 オイルシール 1 NOK TC 35 50 8(ﾆﾄﾘﾙ)

18 11053-51230 ボルト 2 M12×1.75×30

19 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(ｔ3.0)

20 14820-32115 オーリング 1 G115  1種B

21 C10000816-2 スタンド 2 S-CS125TR

22 11053-51080 ボルト 2 M10×1.5×80

23 14015-01000 ヒラザガネ 4 M10用(ｔ2.0)

24 12013-50104 ナット 4 M10×1.5

25 20504-50004 パイプピン 2 φ10(G2650)

26 GF1706012-1 ジクカバー 1

27 11125-50820 ボルト(バネザ･ヒラザツキ) 4 M8×1.25×20

28 A10000630-1 レギュラートリム 1 62-16-B-5×125

29 GF1706112-1 ベルトカバー 1

30 11125-50820 ボルト(バネザ･ヒラザツキ) 4 M8×1.25×20

31 11153-50820 ボルト 1 M8×1.25×20

32 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(t2.0)

33   83001-4177-1 ヒラザガネ 1 φ22×φ9×t1.6(特殊)

34 C10000837-2 ポンプカバー 1

35 11125-50820 ボルト(バネザ･ヒラザツキ) 3 M8×1.25×20

36 GF1704211-1 ゾウソクキブラケットヒダリ 1

37 GF1704221-1 ゾウソクキブラケットミギ 1

38 11053-51240 ボルト 4 M12×1.75×40 

39 14512-50120 バネザガネ 4 M12用(ｔ3.0)  

40 14015-01200 ヒラザガネ 8 M12用(ｔ2.3)  

41 12053-50124 ナット 4 M12×1.75

42 GF1707011-1 シュツリョクジクホルダ 1

43 GF170711A-1 プーリＡ 1

44 13491-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×1.25×20(トガリ先)

45 13493-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M8×1.25×20(クボミ先)

46 11315-30830 ロッカクアナツキボルト 6 M8×1.25×30

47 14522-10800 サラバネザガネ 6 M8用

48 11053-51075 ボルト 1 M10×1.5×75

49 12403-11100 ユーナット 1 M10×1.5

50 GF1707410-1 ヘイコウキー 1 15×10×45

－2－ GF170TR



後　方

FIG.2  台車（２）

－3－ GF170TR



TAB.2  台車（２）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

51 A10000314-1 Ｖベルト 1 A-54(レッド)

52 C10000891-1 キャスタ 2 3.50-5

53 11053-51225 ボルト 8 M12×1.75×25

54 14512-50120 バネザガネ 8 M12用(t3.0)

55 12053-50124 ナット 8 M12×1.75

A10000272-1 ドライブシャフトアッシ 1 No.57,58含む(AS205-N400-OW-B)

A10000352-1 ドライブシャフトアッシ 1 No.57,58含む(AS205-N500-OW-B)

A10000632-1 ドライブシャフトアッシ 1 GF170TR-Fの場合, №57,58含まない

57 11153-50845 シャーボルト 10 M8×1.25×45

58 12403-11080 ユーナット 10 M8×1.25

59 20501-59430 リングピン 3 φ10

60 C10000627-1 ヒッチピン 2 φ２２×245(全長)

61 A10000028-1 ガイドカラー 2

62 C10000623-1 ロワーリンクブッシュ 2 φ27.2×88

63 15411-50850 スプリングピン 2 φ8×50

64 A10000135-1 トップリンクブッシュ 1 φ25φ19×51(カテゴリーⅡ直装用）

65 C10000120-1 ピン 1 φ19×105(首下)

66 C10000122-1 カラー 1 φ35×φ１９.5×52

56

－4－ GF170TR



後　方

FIG.3  ロータ（１）

－5－ GF170TR



TAB.3  ロータ（１）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1652010-1 ロータアッシ 1 №2～10,GF165DE

2 GF1652110-1 ロータ 1 GF165DE

3 GF1652310-1 チッパバプレート 2 GF165DE

4 11731-31025 ロッカクアナツキサラボルト 6 M10×1.5×25

5 C10000825-1 チッパバ 2 S-CS125TR

6 11731-31250 ロッカクアナツキサラボルト 8 M12×1.75×50

7 14512-50120 バネザガネ 8 M12用(t3.0)

8 12053-50124 ナット 8 M12×1.75

9 11315-30820 ロッカクアナツキボルト 4 M8×1.25×20

10 C10001989-1 スクレーパバ 2 GF150DE

11 A300070030 マルフランジガタユニット 1 印ろう付,NTN,UCFCX11

12 GF1652410-1 マルフランジガタユニット 1 印ろう付,NTN,UCFCX11D1加工品

13 GF165261A-1 ベアリングカバー 1 GF165DE

14 11350-30425 ロッカクアナツキボルト 2 M4×0.7×25

15 11053-51445 ボルト 2 M14×2.0×45

16 11053-51450 ボルト 4 M14×2.0×50

17 14512-50140 バネザガネ 6 M14用(t3.5)

18 C10001990-1 プレート２ 1 φ25×φ13×t6.0

19 16611-25010 グリスニップル 1 B-R1/8                                      (図欠)

20 16611-15010 グリスニップル 1 A-R1/8                                      (図欠)

21 GF165281A-1 ベアリングサポート 2 GF165DE

22 11125-50820 ボルト(ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ･ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 4 M8×1.25×20

23 GF1701011-1 フレーム 1

24 C10000824-1 チッパウケバ 1 S-CS125TR

25 11077-51240 ボルト(10.9) 2 M12×1.25×40(細目)

26 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

27 14115-01200 ヒラザガネ(10) 2 M12用(t3.2)

28 25027-20200 メタル 2 MB2020DU

29 C10001673-1 チッパウケバストッパ 1 GF150DE

30 11055-51285 ボルト 2 M12×1.75×85(全ﾈｼﾞ)

31 12053-50124 ナット 2 M12×1.75

32 A10000322-1 チョウバンボルト 2 M12×1.75×60

33 12053-50124 ナット 4 M12×1.75

34 14015-01200 ヒラザガネ 2 M12用(t2.3)

35 11053-51245 ボルト 2 M12×1.75×45

36 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

37 GF165721A-1 ロータストッパピン 1 φ12

38 A10000100-1 ゴムグリップ 1 短,黒

39 15516-51200 スナップピン 1 3.2×67

40 GF1651111-1 メンテナンスカバー 1 GF165DE

41 GF1651211-1 ウインドメンテナンスカバー 1 GF165DE

42 11153-50820 ボルト 4 M8×1.25×20

43 14512-50080 バネザガネ 4 M8用(t2.0)

44 GF1651611-1 ドレンカバー 1 GF165DE

45 11053-51425 ボルト 2 M14×2.0×25

46 14512-50140 バネザガネ 2 M14用(t3.5)

47 GF1651511-1 ロータカバー 1 GF165DE

48 GF165701A-1 ピン 2 φ15×46(全長)

49 16611-15610 グリスニップル 2 A-MT6×1.0

50 14612-50150 Ｃガタトメワ 4 φ15軸用

－6－ GF170TR



後　方

FIG.4  ロータ（２）

－7－ GF170TR



TAB.4  ロータ（２）
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

51 C10001522-1 シュータ 1 GF150D

52 GF165321A-1 シュータスペーサ 1 GF165DE

53 GF1653311-1 シュータオサエ 1 GF165DE

54 A10000320-1 コテイボルト 2 M12×1.25(細目)(ﾊﾝﾄﾞﾙ付)

55 14015-01200 ヒラザガネ 4 M12用(t2.3)

56 11173-51245 ボルト 4 M12×1.25×45(細目)

57 12073-50124 ナット 4 M12×1.25(細目)

58 C10001521-1 シュータキャップ 1 GF150D

59 11053-51225 ボルト 2 M12×1.75×25

60 14015-01200 ヒラザガネ 4 M12用(t2.3)

61 12403-11120 ユーナット 2 M12×1.75

－8－ GF170TR



後　方

FIG.5  フィードボックス

－9－ GF170TR



TAB.5  フィードボックス
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1653011-1 トウニュウグチ 1 GF165DE

2 GF165711A-1 ピン 1 φ20×305㎜(全長)

3 14612-50200 Ｃガタトメワ 2 φ20軸用

4 11053-51230 ボルト 2 M12×1.75×30

5 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

6 14015-01200 ヒラザガネ 2 M12用(t2.3)

7 GF1653111-1 オクリフレーム 1 GF165DE

C10001226-1 オクリローラ 1 GF150D, #1001～1054

GF1653811-1 タケヨウオクリローラ 1 GF165DE, #1055～

9 C10001227-1 オクリローラジク 1 GF150D

10 A10000318-1 ヘイコウキー 2 8×7×35㎜(両丸)

11 A10000540-1 ヒシフランジガタユニット 2 UCFL204

12 11053-51030 ボルト 4 M10×1.5×30

13 14512-50100 バネザガネ 4 M10用(t2.5)

14 11153-50825 ボルト 1 M8×1.25×25

15 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(t2.0)

16 14125-00200 ヒラザガネ 1 φ32×φ11×t3.2(特殊)

17 16611-35611 グリスニップル 2 C-MT6×1.0                               (図欠)

18 14512-50060 バネザガネ 2 M6用(t1.5)                                  (図欠)

19 C10001229-1 ローラチェーンジクツギテ 1 GF150D

20 11053-51240 ボルト 2 M12×1.75×40

21 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

22 12053-50124 ナット 2 M12×1.75

23 C10001235-1 オクリモータカバー 2 GF150D

24 11153-50830 ボルト 2 M8×1.25×30

25 14512-50080 バネザガネ 2 M8用(t2.0)

26 12113-50084 ナット 2 M8×1.25

27 C10000898-1 バネ 2 S-CS125TR

28 C10001236-1 アイボルト 2 M8×1.25

29 14015-00800 ヒラザガネ 4 M8用(t1.6)

30 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

31 11153-50820 ボルト 6 M8×1.25×20

32 14512-50080 バネザガネ 8 M8用(t1.6)

33 12113-50084 ナット 8 M8×1.25

8

－10－ GF170TR



後　方

 FIG.6  ホッパ

－11－ GF170TR



TAB.6  ホッパ
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10001237-1 ホッパアッシ 1 №2～26（GF150D）  

2 C10001245-1 ホッパ 1 GF150D

3 C10001247-1 ホッパテーブル 1 GF150D

4 C10001249-1 フィードレバー 1 GF150D

5 C10001388-1 ホッパヒンジ 2 GF150D

6 C10001250-1 フィードレバーガイド 1 GF150D

7 B10002455-1 ダンプセンサピン 1 PLD40-MC

8 C10001252-1 カーテンオサエ 1 GF150D

9 C10001253-1 ホッパカーテン 1 GF150D

10 A10000569-1 インデックスプランジャ 1 PMX-6-AK(ﾛｯｸﾅｯﾄ付)

11 11153-50825 ボルト 6 M8×1.25×25

12 11153-50820 ボルト 6 M8×1.25×20

13 14512-50080 バネザガネ 12 M8用(t2.0)

14 83001-4177-1 ヒラザガネ 4 φ22×φ9×t1.6(特殊)

15 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

16 11053-50616 ボルト 2 M6×1.0×16

17 14512-50060 バネザガネ 2 M6用(t1.5)

18 14015-00600 ヒラザガネ 2 M6用(t1.6)

19 C10000904-1 カラー 2 φ8×26

20 11351-30445 ロッカクアナツキボルト 2 M4×0.7×45

21 A10000484-1 クリップ 1 2432R225D7

22 13014-50816 ナベコネジ 1 M8×1.25×16(十字穴付)

23 14512-50080 バネザガネ 1 M8用(t2.0)

24 12113-50084 ナット 1 M8×1.25

25 C10001517-1 ビニルチューブ 2 φ12×t1.0×50㎜

26 C10001599-1 コントローラボウシンゴム 1 230×30×t2

－12－ GF170TR



後　方

FIG.7  油圧・電気システム(1)

－13－ GF170TR



TAB.7  油圧・電気システム(1)
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 C10000893-2 ユアツモータアッシ 1 №2～7

2 C10000894-1 ユアツモータ 1 S-190-DD2

3 25012-03534 ホースエルボ 2 G3/8×R1/2

4 25020-20025 コネクタ 1 R1/2×R1/2×25㎜

5 25020-20050 コネクタ 1 R1/2×R1/2×50㎜

6 A10000063-1 カラーリング 1 1/2用（黄）                            （図欠）

7 A10000057-1 カラーリング 1 3/8用（白）                            （図欠）

8 C10001791-1 コントローラアッシ 1 №9～12

9 C10001775-1 コントローラ 1

10 C10001782-1 ハーネス 1 SYC-24E

11 83006-0532-1 ポテンショメータ 1 A80699

12 C10002069-1 カイテンセンサ 1 GF165DE

13 C10000889-4 ポンプアッシ 1 №14～34

14 11153-50825 ボルト 4 M8×1.25×25

15 14512-50080 バネザガネ 4 M8用(t2.0)

16 25012-03532 ホースエルボ 2 G3/8×R1/4

17 25020-21020 コネクタ 1 R1/4×R1/4

18 11053-51030 ボルト 4 M10×1.5×30

19 14015-01000 ヒラザガネ 4 M10用(t2.0)

20 14512-50100 バネザガネ 4 M10用(t2.5)

21 12013-50104 ナット 4 M10×1.5

22 11055-51085 ボルト 1 M10×1.5×85 (全ﾈｼﾞ)

23 12013-50104 ナット 1 M10×1.5

24 A10000328-1 オイル 1 ISO粘度等級46相当品             （図欠）

25 A10000053-1 カラーリング 1 3/8用（赤）                              （図欠）

26 A10000055-1 カラーリング 1 3/8用（緑）                              （図欠）

27 A10000343-1 ゴムシート 1 50×25×t2.0                          （図欠）

28 A10000344-1 リョウメンテープ 1 50×25×t1.0                          （図欠）

29 C10000892-2 パワーパッケージ 1 PPL3.5BT6R-531Q (島津製作所)

30 C10000839-1 ポンプブラケット 1

31 C10000890-1 プーリＢ 1 50×25×t1.0                          （図欠）

32 11053-51025 ボルト 1 M10×1.5×25                         （図欠）

33 14512-50100 バネザガネ 1 M10用(t2.5)                            （図欠）

34 14125-00200 ヒラザガネ 1 φ10×φ32×t3.2 (特殊)          （図欠）

35 GF1705010-1 スタックバルブアッシ 1 詳細は17～18 ページ

36 11053-51225 ボルト 2 M12×1.75×25

37 14512-50120 バネザガネ 2 M12用(t3.0)

38 29033-40775 ゴムホース(9×  775×140) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (黄)

39 29033-40625 ゴムホース(9×  625×140) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (白)

40 29033-51075 ゴムホース(9×1075×210) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (赤)

41 29033-30975 ゴムホース(9×  975×105) 1 ﾒｽG3/8×ﾒｽG3/8 (緑)

42 29610-40365 ジュシバンド 3 365㎜

43 29610-30185 ジュシバンド 7 185㎜

44 C10000133-1 デンゲントリダシコード 1

45   29601-0360-1 ホースクランプ 1 平板形                                  （図欠）

46 C10001681-1 センサボルト 1 全長60mm

47 GF165271A-1 カイテンセンサステー 1

48 11053-51490 ボルト 2 M14×2.0×90

49 14512-50140 バネザガネ 2 M14用(t3.5)

50 C10001053-1 センサシャフト 1 S-CS125TR

－14－ GF170TR



後　方

FIG.8  油圧・電気システム(2)

－15－ GF170TR



TAB.8  油圧・電気システム(2)
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

51 A10000050-1 スパイラルチューブ 1 24×1000                              （図欠）

52 83001-3337-1 コードクランプ 1 S-522                                   (図欠)

53 C10000930-1 ウケバチョウセイイタ 1 S-CS125TR                            (図欠)

54 A10000178-1 クリップ 1 2432R225D3                           (図欠)

A10000179-1 クリップ 1 2432R225D5                           (図欠)

A10000179-1 クリップ 2 2432R225D5, #1041～              (図欠)

56 C10000001-1 ホゴメガネ 1                                             (図欠)

57 GF1708910-1 ラベルアッシ 1                                             （図欠）

58 A10000492-1 ホショウショ 1                                             （図欠）

59 GF1709010- トリアツカイセツメイショ 1                                             （図欠）

60 GF1709000- ジュンセイブヒンヒョウ 1                                             （図欠）

55

－16－ GF170TR



後　方

FIG.9  スタックバルブ詳細

－17－ GF170TR



TAB.9  スタックバルブ詳細
図番 品      番 品               名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1705010-1 スタックバルブアッシ 1 №2～24

2 ---------- バルブホンタイ 1 ASV50E

3 D10001688-1 フロープライオリティバルブ 1 VFPV50(可変式)

4 25155-33500 カイテンホースエルボ 2 G3/8(O.S)×G3/8

5 25152-38500 カイテンパイプエルボ 1 G3/8(O.S)×M18×1.5

6 25105-25500 コネクタ(O.S) 2 G1/2(O.S)×R3/8×25㎜

7 25142-38500 パイプエルボ 1 M18×1.5×R3/8

8 C10000793-1 ハイカンパイプ 1

9 25012-03533 ホースエルボ 2 G3/8×R3/8

10 25020-18060 コネクタ 1 R3/8×R3/8×60㎜

11 25012-02533 オスメスエルボ 1 R3/8×R3/8

12 83004-0018-1 リリーフベンプラグ 1 M22×1.5                                (図欠)

13 14820-12020 オーリング 1 P20  1種B                               (図欠)

14 14820-12014 オーリング 5 P14  1種B

15 14822-04014 バックアップリング 1 T2-P14                                   (図欠)

16 14820-12018 オーリング 2 P18  1種B

17 11315-30800 ロッカクアナツキボルト 3 M8×1.25×100                       （図欠）

18 14522-10800 サラバネザガネ 3 M8用(2種)                              （図欠）

19 25158-33500 カイテンエルボメス 1 G3/8(O.S)×Rc3/8

20 25020-18020 コネクタ 1 R3/8×Rc3/8×20mm

21 A10000053-1 カラーリング 1 3/8用(赤)                               (図欠)

22 A10000055-1 カラーリング 1 3/8用(緑)                               (図欠)

23 A10000056-1 カラーリング 1 3/8用(黄)                               (図欠)

24 A10000057-1 カラーリング 1 3/8用(白)                               (図欠)

－18－ GF170TR



【ＭＥＭＯ】 

 

 

 

  



  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製造元 
 

 
ISO9001 

JQA-QM4853 

本社･宝塚事業所 
ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ．ｓａｎｙｏｋｉｋｉ．ｃｏ．ｊｐ/   

本 社 ・ 工 場 

研 究 所 
 

宝 塚 事 業 所 
 

東北センター 

〒719-0392 

 
 

〒665-0825 
 

〒984-0002 

岡山県浅口郡里庄町新庄３８５８ 

 
 

兵庫県宝塚市安倉西４丁目２-２５ 
 

仙台市若林区卸町東１丁目９番２３号 

TEL. 0865-64-2871  FAX. 0865-64-2874 

 
 

TEL. 0797-83-0012  FAX. 0797-83-0312 
 

TEL. 022-236-8581  FAX. 022-239-7291 

 

 
 

本 社 

札 幌 営 業 所 

仙 台 営 業 所 

関 東 営 業 所 

岡 山 営 業 所 

熊 本 営 業 所 

〒719-0392 

〒007-0806 

〒984-0002 

〒323-0029 

〒719-0392 

〒861-3106 

岡山県浅口郡里庄町新庄３８５８ 

札幌市東区東苗穂６条２丁目１４-２０号 

仙台市若林区卸町東１丁目９番２３号 

栃木県小山市城北１丁目１-５ 

岡山県浅口郡里庄町新庄３８５８ 

熊本県上益城郡嘉島町上島２５００-３ 

TEL. 0865-64-4301  FAX. 0865-64-2874 

TEL. 011-781-8777  FAX. 011-781-9742 

TEL. 022-236-8581  FAX. 022-239-7291 

TEL. 0285-22-2901  FAX. 0285-23-1549 

TEL. 0865-64-4301  FAX. 0865-64-2874 

TEL. 096-237-2007  FAX. 096-237-2029 
 

お客様メモ 

購 入 日  ：  平成       年       月       日 

購入店名  ： 


	はじめに

	補修用部品の供給年限について

	台車(1)

	台車(2)

	ロータ(1)

	ロータ(2)

	フィードボックス

	ホッパ

	油圧・電気システム(1)

	油圧・電気システム(2)

	スタックバルブ詳細




